
Anexa nr. 4 

                                                                                                                                                                                           la Anunţ de participare simplificat 

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

Numărul  procedurii de achiziție conform SIA RSAP 

Obiectul de achiziției: Servicii de audit financiar pentru anul 2024 

 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul, locul şi condiţiile de 

livrare 

Clasificaț

ie 

bugetară 

(IBAN) 

7
9

2
0

0
0

0
0

-6
 

Servicii de audit 

financiar pentru 

anul 2024 

serv. 1 44000,00 52800,00 44000,00 52800,00 

DDP Incoterms 2013, se va efectua pe 

parcursul anului 2025, la adresa: IMSP 

SC Bălți, mun.  Bălți, str. Decebal, 

101, conform graficului:   

15 aprilie 2025 – emiterea proiectului  

opiniei de audit,   

30 aprilie 2025 – emiterea opiniei 

finale de audit,   

09 mai 2025 – emiterea scrisorii către 

conducere împreună cu raportul  

final. Termenele de prestare a 

serviciilor: de la semnarea contractului  

 

M
D

5
8
T

R
P

C
C

W
  

5
1
8
4
3
0
A

0
0
1
2
4
A

A
 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Darii Stela  

În calitate de: Administrator FA „CONTAUDIT-SERVICE” SRL 

 

Ofertantul:  FA „CONTAUDIT-SERVICE” SRL             

Adresa:  mun. Bălți, str. Decebal, 124/B, ap.2 


		2025-02-20T10:37:15+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




